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Det är endast dagar kvar till jul och en efterlängtad ledighet för oss alla. Innan vi önskar Er 

alla God Jul skulle vi helt kort vilja Tacka för bra samarbete under 2010 och kort informera 

vad som har hänt och vad vi planerar inför 2011. 

 

Vi lägger strax 2010 till historien och även i ett litet företag som vårt, finns det rätt många 

händelser som man kommer ihåg. Som sig bör, flest positiva och några få negativa. 

 

Detta korta julbrev handlar om följande: 

 Hemmamarknaden och exporten 

 Våra produkter 

 EBR-kostnadskatalog 

 Hemsidan och fortsatta marknadssatsningar 

 

Hemmamarknaden och exporten 

2010 blir det näst bästa försäljningsåret sedan starten för 10 år sedan. Snipp & Snapp har 

under dessa år blivit en relativt etablerad produkt i Sverige, där vi nu ser en avtagande 

volymökning. Eldistribution är fortsatt den absolut största användaren av våra rör medan våra 

ansträngningar att komma in på Trafikverket / Banverket i Sverige ännu inte givit några större 

avtryck i försäljningen. Tyvärr får vi rätt ofta höra att våra produkter är dyra. Då våra rör 

formsprutas tar det längre tid per meter producerat rör men vårt största problem är vissa 

grossisters prissättning ut till kund. Detta problem kommer vi att jobba med under kommande 

år! 

 

Till årets största glädjeämne hör att exporten till Tyskland och Norge har tagit fart och här 

bedömer vi att vi har några riktigt bra år framför oss. Offert är lämnad till Deutsche Bahn 

under senhösten och vi har också lämnat offert till Österrikiska Banverket. Små steg har också 

tagits i Finland, Holland och Skottland men vi har lärt oss att komma in på nya marknader tar 

tid. Till och med mycket tid.             

 

Våra produkter 

Vårt nya 110 SRN Ekonomi har tagits emot väldigt väl och är numera volymprodukten och på 

samma nivå som 110 SRS. 

 

Olika marknader har olika önskemål, i exempelvis Norge säljer vi enbart SRS rör. 

Våra 160 mm rör har en marknad och säljs kontinuerligt men i relativt små volymer. Vi har 

fått uppfattningen att detta rör löser speciella problem där det inte behövs så många rör vid 

varje projekt. 

 

Vårt stora frågetecken detta år har varit vårt nya 60 mm rör. Ett, i vårt tycke, riktigt bra och 

prisvärt rör för upp till 50 kvadrat hsp kablar och upp till och med 95 kvadrat lsp kablar. 

Tillverkas helt av återvunnen plast som alla andra Snipp & Snapp rör och med godkända 

tester för SRN och SRS. Här har vi inte lyckats att övertyga marknaden om detta rörs goda 

förutsättningar. Här tar vi nya tag inför 2011. 
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EBR-kostnadskatalog 
När 2010 års Kostnadskatalog utkom var vi först väldigt stolta att ha kommit med som enskild 

produkt i detta så viktiga prisinstrument. Dock blev vi väldigt förvånade över att få läsa att 

våra rör både var dyrare och tog längre tid att förlägga än våra konkurrenters. Detta står ju i 

kontrast till att vi under alla år sagt att våra rör går betydligt snabbare att förlägga och att detta 

då gör att totalekonomin blir betydligt bättre med våra produkter. Efter förklaringar från EBR 

framkom att våra rör och övriga delbara produkterna inte är provade i samma kabeldike. Våra 

är tidsstuderade i ett krokigt kabeldike och de övriga i ett rakt. EBR har inte fel i sak men det 

är få som vet hur testerna utförs och att de inte utförs för att jämföra mellan olika produkter. 

Då vi vet att många använder Kostnadskatalogen som grund för inköp, har vi till EBR 

framfört vår önskan att få en jämförande test i ett kabeldike som är att anse som ett ”normalt” 

kabeldike. Vår tro är att Snipp & Snapp produkterna då framstår som ett prisvärt och 

miljövänligt bra alternativ. 

 

Hemsidan, www.snapp.nu och Marknadssatsningar 

Hemsidan har visat sig vara en väldigt bra marknadsplats med tillhörande information. Här 

finns samlat provresultat, bilder och nyheter. Den finns på svenska, tyska och engelska. Vår 

DVD film finns även att få på finska. Bilder, förslag och andra tankar tar vi mer än Tacksam 

emot. Ingen fråga är för liten och en biobiljett kommer på posten för översända bilder som vi 

får lägga upp i bildarkivet. När det gäller marknadssatsningar 2011 så står våra etablerade 

marknader Sverige, Tyskland och Norge högst på agendan. Dessa skall vårdas och utvecklas. 

 

Österrike, Finland, Holland och Skottland fortsätter vi att bearbeta och vårt mål 2011 är att 

minst ett av dessa länder skall bli en etablerad marknad Som krydda har vi påbörjat små steg i 

Nya Zeeland under hösten. 

 

Vi har nu en produktfamilj av Snipp & Snapp rör, 160 mm, 110 mm och 60 mm.  
Vi har även olika klassningar av dessa dimensioner. Med våra små resurser att marknadsföra 

våra produkter så tar det tid att nå ut till många. Vill Du som läser dessa rader hjälpa till, så är 

vi väldigt Tacksamma för Din hjälp.  

För faktiskt är det ju så att varje tillverkat Snipp & Snapp rör hjälper till att hushålla med våra 

resurser. Vi har fortfarande de enda delbara kabelskyddsrören som tillverkas helt av 

återvunnen plast. Fram till nu har vi använt ca: 1 000 ton återvunnen plast till vår 

rörproduktion. 
 

 

 

Med dessa korta rader önskar vi Er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År. 

 

 

Snapp Products of Sweden 
 

/ Lasse med familj. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.snapp.nu/

